
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 1 회 일반회계 소방본부 방호구조과 ~ 소방본부 방호구조과

부서: 소방본부 방호구조과
정책: 소방역량활성화(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)
단위: 소방행정기반구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

소방본부 방호구조과 11,412,068 10,963,263 448,805

국             36,000 63,910 △27,910

기          2,474,350 2,474,350 0

도          8,901,718 8,425,003 476,715

소방역량활성화(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위) 11,242,088 10,791,693 450,395

국             36,000 63,910 △27,910

기          2,474,350 2,474,350 0

도          8,731,738 8,253,433 478,305

소방행정기반구축 5,424,500 5,480,500 △56,000

기          2,431,150 2,431,150 0

도          2,993,350 3,049,350 △56,000

소방장비보강 562,200 618,200 △56,000

405 자산취득비 562,200 618,200 △56,000

01 자산및물품취득비 562,200 618,200 △56,000

  □호스릴(예산절감)               490,000            540,000         △50,000

  □휴대용무전기(예산절감)                42,750             46,750          △4,000

  □차량용무전기(예산절감)                19,450             21,450          △2,000

  경정 490,000,000원

  경정 42,750,000원

  경정 19,450,000원

소방재난대응능력강화 5,577,830 5,113,092 464,738

국             36,000 63,910 △27,910

기             43,200 43,200 0

도          5,498,630 5,005,982 492,648

소방안전문화기반구축 205,200 192,730 12,470

201 일반운영비 97,500 117,500 △20,000

01 사무관리비 97,500 117,500 △20,000

  □일반수용비                94,100            114,100         △20,000

    ○소방업무계획및교육교재제작등(예산절감)
               94,100            114,100         △20,000        경정 94,100,000원

206 재료비 44,500 50,000 △5,500

01 재료비 44,500 50,000 △5,500

  □주택용단독형경보기및소화기구입(예산절감)
               44,500             50,000          △5,500      경정 44,500,000원

301 일반보상금 58,270 20,300 37,970

10 행사실비보상금 18,270 20,300 △2,030

  □전국소방동요경연대회참가자여비(예산절감)
               11,970             14,000          △2,030      경정 11,970,000원

12 기타보상금 40,000 0 40,000

  □비상구폐쇄등불법행위신고포상금                40,000                  0           40,000

긴급대응능력확보 4,022,909 3,820,080 202,829

201 일반운영비 2,794,873 2,557,360 237,513

01 사무관리비 196,629 163,944 32,685

  □하트세이버배지제작                 5,000                  0            5,000

  □피복비                63,259             35,574           27,685
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부서: 소방본부 방호구조과
정책: 소방역량활성화(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)
단위: 소방재난대응능력강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ○소방공무원피복                63,259             35,574           27,685  경정 63,259,000원

02 공공운영비 2,595,536 2,390,408 205,128

  □공공요금및제세             1,334,485          1,129,357          205,128

    ○전자정부망이용료               820,512            615,384          205,128  경정 820,512,000원

03 행사운영비 2,708 3,008 △300

  □소방공무원정보화능력경진대회(예산절감)
                2,708              3,008            △300      경정 2,708,000원

202 여비 29,890 21,090 8,800

01 국내여비 29,890 21,090 8,800

  □긴급대응능력확보업무추진여비(예산절감)
               19,890             21,090          △1,200

  □소방왕선발대회현지적응훈련여비                10,000                  0           10,000

      경정 19,890,000원

206 재료비 25,360 33,760 △8,400

01 재료비 25,360 33,760 △8,400

  □전국소방왕선발대회참가훈련공작물(예산절감)                     0              7,000          △7,000

  □소방헬기정비용장비구입등(예산절감)
                5,360              6,760          △1,400      경정 5,360,000원

301 일반보상금 156,006 173,340 △17,334

10 행사실비보상금 156,006 173,340 △17,334

  □목조문화재합동훈련참가자급식비(예산절감)
               40,320             44,800          △4,480

  □119시민수상구조대원보상(예산절감)
              100,566            111,740         △11,174

  □119시민수상구조대원교육훈련여비보상(예산절
    감)                 9,520             11,200          △1,680

      경정 40,320,000원

      경정 100,566,000원

      경정 9,520,000원

307 민간이전 58,250 65,000 △6,750

05 민간위탁금 58,250 65,000 △6,750

  □무선페이징시스템관리위탁(예산절감)
               58,250             65,000          △6,750      경정 58,250,000원

401 시설비및부대비 926,030 946,030 △20,000

01 시설비 926,030 946,030 △20,000

  □소방헬기(1호기)회전날개구입(예산절감)
              816,030            836,030         △20,000      경정 816,030,000원

405 자산취득비 31,000 22,000 9,000

01 자산및물품취득비 31,000 22,000 9,000

  □백신서버구입(예산절감)                 9,000             10,000          △1,000

  □암호화운영서버구입                10,000                  0           10,000

  경정 9,000,000원

의용소방대운영 1,154,292 864,982 289,310

203 업무추진비 1,750 2,000 △250

03 시책추진업무추진비 1,750 2,000 △250

  □의용소방대운영업무추진(예산절감)
                1,750              2,000            △250      경정 1,750,000원
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부서: 소방본부 방호구조과
정책: 소방역량활성화(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)
단위: 소방재난대응능력강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

301 일반보상금 1,152,542 862,982 289,560

03 의용소방대지원경비 1,069,382 770,582 298,800

  □전담의용소방대운영               589,440            290,640          298,800

    ○출동수당               537,840            239,040          298,800  경정 537,840,000원

10 행사실비보상금 83,160 92,400 △9,240

  □의용소방대기술경연대회참가자여비(예산절감)
               28,980             33,600          △4,620

  □의용소방대시군연합회체육대회참가자여비(예
    산절감)                23,380             28,000          △4,620

      경정 28,980,000원

      경정 23,380,000원

119시민수상구조대운영 51,429 91,300 △39,871

국             36,000 63,910 △27,910

도             15,429 27,390 △11,961

201 일반운영비 51,429 51,886 △457

국             36,000 36,320 △320

도             15,429 15,566 △137

01 사무관리비 51,429 51,886 △457

  □119시민수상구조대운영                51,429             51,886            △457  경정 51,429,000원

국             36,000 36,320 △320

도             15,429 15,566 △137

301 일반보상금 0 39,414 △39,414

국                  0 27,590 △27,590

도                  0 11,824 △11,824

12 기타보상금 0 39,414 △39,414

  □119시민수상구조대운영(전액감)                     0             39,414         △39,414

국                  0 27,590 △27,590

도                  0 11,824 △11,824

소방인재양성및조직배양 239,758 198,101 41,657

소방전문인재양성 89,500 96,800 △7,300

201 일반운영비 38,730 43,030 △4,300

01 사무관리비 38,730 43,030 △4,300

  □위탁교육비                38,730             43,030          △4,300

    ○119구급대원국외연수위탁교육비등(예산절감
      )                38,730             43,030          △4,300        경정 38,730,000원

202 여비 50,770 53,770 △3,000

01 국내여비 50,770 53,770 △3,000

  □소방공무원교육여비(예산절감)
               50,770             53,770          △3,000      경정 50,770,000원

소방조직배양 150,258 101,301 48,957

201 일반운영비 35,348 34,891 457

02 공공운영비 3,348 2,891 457

  □공무원의료비                 3,348              2,891              457

    ○소방공무원특수건강검진료
                3,348              2,891              457        경정 3,348,000원
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부서: 소방본부 방호구조과
정책: 소방역량활성화(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)
단위: 소방인재양성및조직배양 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

301 일반보상금 60,000 10,000 50,000

10 행사실비보상금 60,000 10,000 50,000

  □세계소방관경기대회참가자실비보상
               60,000             10,000           50,000      경정 60,000,000원

307 민간이전 28,500 30,000 △1,500

05 민간위탁금 28,500 30,000 △1,500

  □119소방동요경연대회(예산절감)
               28,500             30,000          △1,500      경정 28,500,000원

행정운영경비(소방본부 방호구조과)(기타/기타) 169,980 171,570 △1,590

기본경비 169,980 171,570 △1,590

기본경비 169,980 171,570 △1,590

201 일반운영비 56,120 53,170 2,950

01 사무관리비 56,120 53,170 2,950

  □일반수용비                36,270             38,770          △2,500

    ○사무용품및소모성물품구입등(예산절감)
               36,270             38,770          △2,500

  □급량비                17,600             12,600            5,000

    ○기본업무수행을위한특근급식비
               17,600             12,600            5,000

  □피복비                 2,250              1,800              450

    ○교대근무자및당직자침구류구입
                2,250              1,800              450

        경정 36,270,000원

        경정 17,600,000원

        경정 2,250,000원

202 여비 95,760 100,800 △5,040

01 국내여비 95,760 100,800 △5,040

  □방호구조업무추진여비등(예산절감)
               95,760            100,800          △5,040      경정 95,760,000원

405 자산취득비 18,100 17,600 500

01 자산및물품취득비 18,100 17,600 500

  □PC(예산절감)                 9,000             10,000          △1,000

  □액정모니터(예산절감)                 4,000              4,500            △500

  □에어컨디셔너(예산절감)                 1,600              1,800            △200

  □키폰전화기(3대)                 1,500                  0            1,500

  □이동전화기(2대)                   700                  0              700

  경정 9,000,000원

  경정 4,000,000원

  경정 1,600,000원
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